ELo PEdIC,

Aa Zan
< à(o)É 238dA E

DEPUTADO (8) ms z
IRAPUAN PINHEIRO X Página q
PREFEITURA MUNICIPAL % ?

%, Ny

Yaynas?

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.03.11.1

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.03.11.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240305/0003-62, o(a) Sr(a).
VÂNIA LÚCIA PINHEIRO DE QUEIROZ, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso
IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

É 26.970.227/0001-53 - YBP COMERCIAL LTDA

1- LOTE 01 a

Hem Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

s 1 Arroz beneficiado leticia 3000.0 KG 7,02 4,90 14.700,00

2 Leguminosa leticia 1000.0 PCT 10,22 6,80 6.800,00

bom du
3 Leite em pó leite/betania/i 1000.0 KG 43,22 26,40 26.400,00

tambe

4 Padrão referência 1 soya 1000.0 UN 9,13 7,50 7.500,00

bo) Açúcar caete 1000.0 KG 5,61 4,35 4.350,00

6 Farinha de trigo dona maria 1000.0 KG 7,92 5,00 5.000,00

7 Amido amifec 1000.0 KG 8,14 5,85 5.850,00

E) 8 Biscoito supradely 1000.0 PGE 7,53 3,80 3.800,00

9 Biscoito supradely 1000.0 PCT 7,63 3,80 3.800,00

10 Dentifrício colgate 1000.0 UN 5,36 3,00 3.000,00

11 Farinha de milho rainhaldealb | 2090,0 EMB 4,09 1,69 3.380,00 |

omilho |

petyan/danad
12 Macarrão o de 2000.0 EMB 4,44 2,89 5.780,00

bom/brandini
“ polei3 Frios mentos 2000.0 G 3,62 2,90 5.800,00

14 Papel higiênico floral 1000.0 UN 7,69 319 3.190,00

Es Sabão barra indove 1000.0 BR 4,16 2,60 2.600,00

16 Sabonete flor de ype 1000.0 UN 4,18 2,50 2.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADOAthbdan PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO RARA
E

PINHEIRO

CNP): 12.454,103/0801-91 | EMAIL: pmdipada O gmail.cocem
Fone: (88) 3569-1218

DEPUTADO A,
IRAPUAN PINHEIRO tes 4PREFEITURA MUNICIPAL hNynaá

7 Sal delicia 1000.0 PCT 2,99 1,20 1.200,00

18 Café sabor da roça 1000.0 PÇE 9,25 6,00 6.000,00

Total do lote................s.. R$ 111.650,00 |

“Adjudicado para YBP COMERCIAL LTDA inscrita no CN

pelo melhor valor de R$ 111.650,00 (cento e onze mil,
em 08/04/2024.

PJ/MF Nº 26.970.227/0001-53,
seiscentos e cinquenta reais),

beucas Seca dy g a
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES. CENTRO | CEP: 63 6845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

ENE: 12.454,103/0001-9% | EMAR: podipadm gmail.com
Fone: (88) 3569-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

x»g %
d %Po

9 340 y
S Esé Página *
Y% 9
%, ad

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.03.11.1

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Vânia
Lúcia Pinheiro de Queiroz, HOMOLOGA a adjudic ação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 2024.03.11.1, referente ao Processo Administrativo
nº 00004.20240305/0003-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 26.970.227/0001-53 - YBP COMERCIAL LTDA

1-LOTE 01

Item Descrição Marca Qtd. Und.
|

VRef. |V Unit V. Total

i Arroz beneficiado leticia 3000.0 KG 7,02 4,90 14.700,00

2 Leguminosa leticia 1000.0 PCT 10,22 6,80 6.800,00

bom du
3 Leite em pó leite/betania/i 1000.0 KG 43,22 26,40 26.400,00

tambe

4 Padrão referência 1 soya 1000.0 UN 9,13 7,50 7.500,00

5 Açúcar caete 1000.0 KG 5,61 4,35 4.350,00

6 Farinha de trigo dona maria 1000.0 KG 7,92 5,00 5.000,00

7 Amido amifec 1000.0 KG 8,14 5,85 5.850,00

E 8 Biscoito supradely 1000.0 PCT 7553 3,80 3.800,00

9 Biscoito supradely 1000.0 PCT 7,63 3,80 3.800,00

10 Dentifrício colgate 1000.0 UN 5,36 3,00 3.000,00

11 Farinha de milho rainhafidea)b | >o900 EMB 4,09 1,69 3.380,00
omilho

petyan/danad
12 Macarrão o de 2000.0 EMB 4,44 2,89 5.780,00

Aa
bomybrandini

A polets Frios ienics 2000.0 G 3,62 2,90 5.800,00

14 Papel higiênico floral 1000.0 UN 7,69 3,19 3.190,00

15 Sabão barra indove — 10000 BR 4,16 2,60 2.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAM PINHEIRO

CNP: 12.454,103/0001-91% | EMAIL: podipadmtb gmeil.com
Fone: (88) 3569-1218

(d)a %s EA

[) o]
Õ do:ó “

DEPUTADO E Página *
IRAPUAN PINHEIRO a E

[o]

PREFEITURA MUENIÇIPSL Ag 1»
%, igq as

16 Sabonete flor de ype 1000.0 UN 4,18 2,50 2.500,00

1 Sal delicia 1000.0 PCT 2,99 1,20 1.200,00

18 Café sabor da roça 1000.0 PCT 9,25 6,00 6.000,00

Total do lote.........seseseos R$ 111.650,00

Homologado para YBP COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 26.970.227/0001-53, pelo melhor valor de

R$ 111.650,00 (cento e onze mil, seiscentos e cinquenta reais), em 08/04/2024.

Queiroz
SAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464,103/0501-91 | EMAIL:eira é
Fone: (88) 3569-1218

: